
Uchwała Nr 36.90.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

 z dnia 05 października 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego  

i Ustawicznego w Ełku 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Pani Marcie Obryckiej-Sieńkowskiej– 

dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku do reprezentowania 

Zarządu Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z pozyskaniem środków w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie na realizację projektu 

„Nowy zawód-Nowa firma” oraz spraw związanych z realizacją ww. projektu. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa o którym mowa w § 1. udziela się na okres od 05.10.2012 r. do 27.06.2014 r.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


